RB160M-30
Unit : mm Unit : mm
1)
 PMDU
2) IR
3)
Unit : mm
Ta=25
Symbol Unit
VRM V
VR V
Io A
IFSM A
Tj
Tstg
Ta=25
Symbol Min. Typ. Max. Unit Conditions
VF1 - 0.39 0.46 V IF=0.5A
VF2 - 0.43 0.48 V IF=1.0A
IR1 - 3.0 20 A VR=15V
IR2 - 9.0 50 A VR=30V
40 125
(*1) 180°Half sine wave
Parameter
60Hz 1cyc 30
125
30
1
Parameter Limits
30
PMDU
ROHM : PMDU
JEDEC :SOD-123
1/3  2011.04 - Rev.C
参考資料
 RB160M-30
 2/3  2011.04 - Rev.C
参考資料
 RB160M-30
 3/3  2011.04 - Rev.C
参考資料